COMISSÃO ORGANIZADORA DA 29ª GINCANA CULTURAL DE BELTERRA

E-mail: gincana@belterra.pa.gov.br
https://belterra.pa.gov.br/evento_detalhe.php?id=3

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DOS PAIS/RESPONSÁVEL LEGAL

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que AUTORIZO

__________________________________________________ a participar da tarefa

_______________________________________ da 29ª Gincana Cultura de Belterra 2025, representando

a Equipe _________________.

Sem mais, responsabilizamo-nos por qualquer eventualidade.

Belterra, _____ de julho de 2025.

Assinatura do Pai: ___________________________________

CPF/RG: _______________________

Assinatura da Mãe: ___________________________________

CPF/RG: _______________________

Assinatura do (a) Responsável Legal: ___________________________________

CPF/RG: _______________________

 ATENÇÃO!
De acordo com o Art. 39 do Regulamento da 29ª Gincana Cultural de Belterra 2025, no caso dos responsáveis legais,
que não seja pai ou mãe do menor de idade, deverão anexar a este Termo de Autorização a declaração expedida
pelo Conselho Tutelar de Belterra comprovando que é o responsável legal.

mailto:gincana@belterra.pa.gov.br
https://belterra.pa.gov.br/evento_detalhe.php?id=3